
Počet výtisků: 3 výtisk č.:
Počet listů: 1 Přikíhy:

Kupní smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v

platném znění (dále jen "občanský zákoník")

l. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJĹGĹ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika Obchodni firma: Gruna, s.r.o.
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje SÍdlo: přečkovice 7Eí
Zubatého 1, 614 CO Brno 687 71 Bojkovice

Zastoupená: plk. Ing. jIří Pelikán Statutární orgán: hg, jaroslav Gruna
kditel HäsÍčskěho zádirarmého sboru j|h(jmoFavskéhcl kraje

Zapsaný v obchodním re]sti'íku, Krajským soudem v
Brně po zn. oddíl C, vložka 22949

Bankovní spojenI: Bankovní spojeM:
Číslo úäu: ČÍslo úäu:
IČ: 70884(J99 lČ: 64510514
DIČ: CZ708El4099, není p|átce dph uč: cz6451u514

:
,

i
:

!

i

11. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název zboží Měrná Množství Cena za m j.Jedn.

Primus21CS art. 33340 VOLKL PROFESSIONAL dle nabídky z 18.10.2016

velikost 42 KS (3 3 894,00 KČ

velikDst 43 KS 13 3 894,00 KČ

vejlkost45 KS 2 3 894,00 Kč

velikost 46 KS 4 3 894,00 Kč

Celkem 25 97.350,00 ŔČ
DPH 21% 20 443,60 Kč

Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem
Gona dohodnuta jakD konečná a nepřekročitelná celkem: 117 793,50 Kčj

MIŠo plněni: Zubatého 1, 614 00 Brno

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle prodávajlcl v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
kupujlclho. Splatnost faktury je 21 dní od doničení do sídla kupujfclho, Faktura musí obsahovat veškeré daňové

náležitosti.
lV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodřženľ terminu splnění předmětu plnění ze strany prQdávaj[ciho se sjednává smluvní pokuta ve
výši 0,05% z ceny vC, DPH předmětu plnění za každý, byt' i započatý den prodlení, a to až dci dodáni předmětu
plněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
2. Pro případ prodlení kupujíciho s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za
každý, byt' i započatý, den prodlenl.
3. Ujednáním o smluvnl pokutě a úroku z prodlení nenl dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrédy škody
v plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu
s ustanovenlm § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany tlm potvrzují, že přjstupljjí na všechny podmlnky smlouvy a j udou řídit

'"" "' "'
ředitel F|asičsk ského kraje Ing. ja

'


